
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o provádění servisu a údržby osobního výtahu v záruční době (15/2407/0002) ze dne
1.10.2015 a Dodatku č.1 z  30.9.2018 (dále jen „Smlouva“)  .

uzavřený mezi

Objednatel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
zřízen zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky, v platném znění
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha
zastoupená:  vedoucí Odd. hospodářské správy v Plzni
IČ:    72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
č. účtu. 
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary
zastoupen/jednající: , jednatelem společnosti
IČ:   25218883
DIČ: CZ25218883
Bankovní spojení: 
č. účtu. 
dále jen „zhotovitel“

společně pak též „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“

I. Změna ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 2 mění cena uvedená v čl. 3, bod 3.1, textace bodů 3.3 a
textace bodu 3.5 Smlouvy.

1. Článek 3

Původní text bodu 3.1 se mění na:

3.1 Cena za provádění servisu a údržby osobního výtahu za čtvrtletí je sjednána touto cenou:

Cena bez DPH: 2 559,72 Kč / za čtvrtletí

1



Původní text bodu 3.3 se mění na:

3.3 Smluvní strany se dohodly na valorizaci ceny. Cena může být každoročně, počínaje rokem 2020,
jednostranně navýšena o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. 
Základem pro výpočet inflace bude cena k 31.12. předchozího kalendářního roku. Smluvní 
strany se dohodly, že pro takto stanovenou cenu není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě a 
postačuje jednostranné oznámení.

Původní text bodu 3.5 se mění na:

1.5 Cena může být navýšena (vyjma bodu 3.3) pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě 
podepsaného oběma smluvními stranami s účinností nejdříve ke dni uveřejnění dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, pokud podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.

2. Tento  Dodatek  č.  2  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších
předpisů, pokud podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 stejnopisech,  z nichž každý bude považován za prvopis. Dva
takové stejnopisy obdrží každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své
podpisy.                           

   Za Objednatele:   Za Zhotovitele:

V Plzni dne 31.3.2020
    

     V Karových Varech dne 30.3.2020

___________________________
          

vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Plzni

       ______________________________
                     
         jednatel společnosti
            VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

2


	1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.
	2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.
	3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Dva takové stejnopisy obdrží každá ze smluvních stran.

